Onucanue topapa Ileus kouBeknuonnass WLBake

Onucanue

WB464ER

¢ Kounsekuuonnas neus WLBake WB464ER ucnonbsiyercs Ha npenpUaTUSX MTUILEBOM

MPOMBIINIJICHHOCTH, B IICKAPHAX U KOHAUTCPCKUX IJIA BBIIICUYKU MeHKOMTyQHOﬁ Xne606ynqu0171

NpoAYKIHNHU, MYUYHBIX KOHIUTCPCKUX HSHCHHﬁ, a TaKKC IJId IMIPUTOTOBJICHUA OBOIIIHLIX, pI:-I6HbIX u

MSICHBIX OJIFOI.

¢ [lexapHas Kamepa BBITIOJIHEHA U3 HEP>KABEIOIIEH CTaJIM TOMIUHON 1,2 MM.

XapaKkTepuCTHKHU

Tlogxmrouenue

KonnyecTBo ypoBHEH
Pa3meps1 kamepbl

[IpoTuBeHb

Paccrosinne Mexny ypoBHAMHU
TemmnepaTypHBII peKUM
I'my6una

Pa3zmep npoTuBHS

380 B

4

680x450x360 MM

600x400 MM

80 mm

280 °C

953 mm

600x400 GARBIN, FOINOX

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsiemoit cT. 437 I'K POD.

VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHAThH EHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY y BaLLIEro MEHEIKEPA.


https://prom-katalog.ru/

